MuHucTtepcTBa criopTa Poccuiickon degepauun
denepauns TpuatnoHa Poccun
(& ®egepansHbii LEHTP NOArOTOBKW CNOPTBHOIO peaepaa
ToakraLn MUHMCTEPCTES IHINYECKORA KyNb: n % 06,
@ TPHATAOHA KYnbTYpe! M criopTa MeH3eHCKoR 0BnacTh
aceun 000 "degepaunn TpnarnoHa MNeHseHckol obnacTh” F

VI NETHAA CNAPTAKUAOA MOJIOOEXU (FOHUOPCKAS) POCCHUN 2025 TOOA
(cnopTuUBHasi AUCUUNINIUHA: TPUATIIOH)
OHuopsb! 18 - 23 roaa (2002 - 2007 rr.p.)

[ata npoeepeHun: 23.07.2025 r.

Mecto npoBefetus: MeH3eHckas obnacTk, ¢. Pam3aii TemnepaTtypa Bo3gyxa: +28 °C
AucTaHuus: nnasanue 1,5 kM (2 kpyra) + BenoroHka 40 km (8 kpyroB) + 6er 10 km (2 kpyra) TemnepaTypa Bofb!: +25,9 °C
MecTo CT. Ne damunua, MM, 0TYECTBO Aata o Cy6 PO n M 31 M Be M T32 M B M P at  OrcraBaHue Benonn, Oukmn
T. » N poxaeHus: ‘;aazl:::;, YOBeKT InagaHne JFIOFOHKa er e3ynsLraT paspan
1 2¢ Dactpaxos 24.03.2003 MC r. Mocksa 0:18:50 2 0:00:37 1 0:59:31 100022 1 0:3229 2  1:51:49 MC 100
Muxaun AnekcaHgpoBuy
2 24  Copoxun 27.07.2002 MC r. Cankr-TetepGypr 0:18:48 1 0:00:38 3 0:59:32 2 00022 1 0:3505 3 1:54:25  0:02:36 MC 70
MaBen OMuTpuesuy
3 ¢ Apanko 07.03.2007 MC r. Mockea 01850 2 0:00:37 1 0:59:33 3 00026 6 0:37:02 6 1:56:28  0:04:39 MC
Kupunn Cepreeeuy
4 20 MonuGoxenko 18.10.2006 MC r. Cankr-MeTepGypr 0:20:25 12 0:00:40 6 1:00:49 4 00027 10 0:35:48 4  1:58:09  0:06:20 KMC
Apomup AmutpreBuy
F'ynsee
.01. :19: :00: 01: :00: :36: :58: :06: MC 20
5 3 ApTéM IMuTpueBMY 16.01.2007 KMC TMeH3eHckan o6nacTe 0:19:50 8  0:00:1 9 1:01:27 7 00023 3 0:36:12 5 1:58:33 0:06:44 Kl
6 25  Ponnuu 10.12.2006 KMC MemseHckas o6nacTe 0:20:25 12 0:01:00 31 1:06:33 15 0:00:26 6 0:31:20 1  1:58:53  0:07:04 KMC
Kupunn AnekcaHgposuy
7 23 CwAopkud 20.07.2006 KMC MeHseHckas oBnacTe 0:19:46 7 00040 6 1:01:32 9 00023 3 0:3818 8 2:00:39  0:08:50 KMC
WUnbn AnexceeBuny
8 17 ~ Cepos 04.07.2005 MC Hoeocu6upckas obnacts  0:19:53 10 0:00:43 12  1:01:23 6 000:25 5 0:38:28 9 2:00:52  0:09:03 KMC 14
WBan MakcumoBuY
9 12 Barypwu 28.09.2005 KMC Spocnaecxas o6nacTh 0:19:45 6  0:00:40 & 1:01:31 8 0:00:27 10 0:38:40 10 2:01:03  0:09:14 KMC 12
Makcum CepreeBuy
floHomapeB -90)- .00- -02- .00~ .27 44-
10 2 13.03.2003 MC PoctoBcKas o6nacTb 0:20:29 14 0:00:47 20 1:03:32 11 00026 6 0:37556 7 2:03:10 0:11:21 KMC 10
Mapk IOpbeBuy
11 30 Xapnamos 07.12.2005 KMC Pocroeckan o6nacTe 0:19:52 9 0:00:45 16  1:03:05 10 0:00:30 19 0:44:00 20 2:08:12  0:16:23 1
Bukrop Muxainoeuy
Bateipes 1. an- 4 00 D & "
12 28 lupon Oneroawy 09.12.2007 KMC TiomeHckas o6nacTh 0:21:29 22 0:00:41 9 1:04:48 12 0:00:29 14 0:40:58 14 2:08:25  0:16:36 | 8
13 22 Vrymnos 06.04.2003 KMC Mockoeckas o6nacTh 0:20:41 19 0:00:55 30  1:05:01 13 0:00:28 12 0:41:51 16  2:08:56  0:17:07 I 8
Marteei MleHHagbeBKUY
Epemees S .59 00- O~ 00 A0 a0 Py
14 29 e Onerosmy 10.04.2002 KMC KpacHospckmit kpaii 0:22:13 28 0:00:45 16  1:05:52 16 0:00:26 6 0:40:44 12 2:10:00  0:18:11 I 8
15 1 AyGposun 24.03.2004 MC KpacHopapckuit kpai 0:20:38 18  0:00:45 16 1:06:35 19 0:00:31 20 0:42:07 17 2:10:36 0:18:47 I 8
Wnea AnekceeBuyY
16 32 Axcéuos 20022005 KMC KeMeposckaaobnactb-  go509 95 0050 23 1:05:53 17 0:00:29 14 0:41:33 15 240:4  0:19:05 | 5
AMuTpui AnekcaHaposuy Kys6acc
17 13 Kyuepenxo 15.04.2003 KMC Omckasn o6nacThb 0:22:54 31 0:00:551 26  1:07:10 20 0:00:20 14 0:40:07 11 2:91:31 0:19:42 I 5

Erop Bnagumupoeuy

Cmp.1usz2



MecTo
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25

HI®

Hi®

HI®

H/®

H/®

Hi®

HIC

HIC

CT. Ne

19

21

31

15

14
10
1
18
33
16
27

Wrpad:

DamMunusi, UM, OTYECTEO

3aTeeB
3axap AHTOHOBMY

Kanuer
Bnaaumunp ButanbeBuy

Tpodumenko
Anexceil AnexcaHgpoe

BapaHun
Muxaun CepreeBuy

Kaiomos

Tarmp AnukoBuy
Cepos

CraHucnas AnekceeBuy

Apukbaes
AHTOH PomaHoBUY

depnopos
MaBen AnekcaHapoBu4

Kynuk
Wnba lOpbeBuYy

EpemeeB
Erop Oneroeuy

Xakumor
AnaH PenatoBuy

JleoHoB
Poman Wropesuy

TeMHUK
ApceHuii ImutpueBuy

Ocapuwi
Cepreit AHaTONbLEBUY

Boratbipés
ApceHuin ®Enopoeny

NureuHoe
Marteeit OneroBuy

Ne 25 dpanscrapr

TexHW4eckuit generar

[naBHbIN Cyabs:

CnaBHbIN CEekpeTapb: °

3am. rnaBHoOro cyabu: °

Hata
poxaenus

25.07.2006
18.03.2006
17.09.2007
19.10.2003
03.04.2007
18.10.2007
24.02.2004
25.10.2007
08.01.2004
26.07.2004
12.09.2006
15.03.2005
03.08.2007
03.02.2006
18.09.2005

10.11.2005

Cn.

paspsa,
3BaHue

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

Cy6ext PO

KpacHopapckwii kpait
Kpacropapckwii kpau
TiomeHcKan o6nacTb
Omckan obnactb

Pecnybnuka Tatapctan

KemepoBckan obnacThk -
Kysbacc

r. Cankr-Metep6ypr
TiomeHcKan o6nacTk
PocTosckan obnactb
KpacHospckuii kpait
MockoBckana obnactb

r. Mockea

YenabuHckana obnacte
HoBocuBupckan o6nacts
MockoBckas o6nactb

OmMmckas o6nactbe

NnasaHue

0:20:52

0:21:39

0:22:12

0:21:37

0:19:44

0:22:49

0:20:30

0:22:47

0:19:55

0:22:10

0:20:31

0:18:52

0:20:30

0:21:28

- yaanos A.B. (CCBK, r.Mockea)

20

24

27

23

30

16

29

11

26

17

15

21

T31

0:00:39

0:00:45

0:00:52

0:00:43

0:00:48

0:00:48

0:00:53

0:00:50

0:00:41

0:00:50

0:00:44

0:00:39

0:00:51

0:00:43

16

28

12

21

21

29

23

23

15

26

12

Benoroxka

1:07:20

1:08:39

1:05:10

1:06:30

1:10:21

1:13:27

1:09:32

1:13:09

1:01:19

1:08:15

eHasiox U.H. (CCBK, Mockosckas obnacte, r. Ceprues Mocag)

admywuHa W.B. (CCBK, Kupoeckas obnacts, r. Kupos)

KannyHckuii C.A.(CCBK, Hosocnbupckas o6nacts, r. Hosocubupck)

Cmp.2u32

21

23

14

18

25

27

24

26

22

T32

0:01:36

0:00:29

0:00:58

0:00:35

0:00:32

0:00:32

0:00:29

0:00:39

0:00:28

0:00:38

27

14

26

23

21

21

14

25

12

24

Ber

0:42:47

0:42:31

0:45:55

0:48:39

0:46:52

0:40:44

0:48:51

0:53:35

M  Peaynstatr OrcraBanue

19  2:13:114 0:21:25
18 2:14:03 0:22:14
21 2:15:.07 0:23:18
23 2:18:04 0:26:15
22 21817 0:26:28
12 2:18:20 0:26:31
24 2:20:15 0:28:26
25  2:31:00 0:39:11

Brinon.
paspan

OukM



wengeaLn MuHucTepeTBo cnopta Poccuitckoi Geaepauvn
@ l oo A $egepauyn TpuarnoHa Poccun n
deaepansHEIA UEHTP NOATOTOBKM CNIOPTBHOMO pesepsa -
MUHUCTEPCTRO (hMAUECKONA KyNbTYPL 1 CriopTa MNeH3eHCKon o6nactv
000 "deaepauya Tpnarnona MeHseHckon obnactu”

VI NNETHAA CMAPTAKUALA MOJTOOEXU (OHUOPCKAHA) POCCUN 2025 TOOA
Cno TUBHasA AUCUMIIJIUMHA: T UATIIOH
OHuopku 18 - 23 ropa (2002 - 2007 rr.p.)
DaTta npoeenenus: 23.07.2025 r.

MecTo nposeaenus: MNeHseHckan obnactb, ¢. Pamsaii TemnepaTypa Bosayxa: +28 °C
Auctanuus: nnasanune 1,5 kM (2 kpyra) + Benoroxka 40 km (8 kpyroe) + 6er 10 km (2 kpyra) TemnepaTtypa Bogbt: +25,9 °C
Dara Cn. BoinonH.
Mecto Cr. Ne Damunun, UMA, 0TYECTBO pazpsga, Cy6bexr PO Mnasaime M T31 M BenoroHka M T32 M Ber M Pesynctat OrcTaBanWe Oukn
POXACHUR apamue paspaa
1 7  Cuicoesa 29.07.2004 MC  r.Mocksa 0:2044 2 0:0045 8 1:07:25 2 00028 9 03908 4  2:08:30 Mc 100
WHHa Uro eBna
2 4 Topesa 30.09.2002 MC  r.Mockea 0:20:49 4  000:40 2 1:07:24 100022 2 03942 5  2:08:557  0:00:27 Mc
AHna UBaHoBHa
3 12  brnacosa 24.12.2002 MC  Meusenckas oBnacts 0:22:42 10  0:0044 5 1:08:33 5 00024 3 03732 2  2:00:55  0:01:25 MC 50
A uaHHa AH eeBHa
4 2o Deesa 17.10.2007 MC  r.Cankr-MeTep6ypr 0:20:45 3 000:45 &  1:07:26 3 00028 9 04126 6  2:40:50  0:02:20 KMC 30
BepoHuka MUT MeBHa
5 11 Saxaposa 12.06.2005 MC  Bonrorpagckas obnacts  0:22:19 8  0:00:30 1 1:00:18 7 00016 1 03901 3 2:11:24  0.02:54 KMC 20
a bA AnekceeBHa
6 g Dennesa 12.12.2006 KMC 1. Canxr-NeTepBypr 0:20:40 1  000:47 12 1:07:228 4 00028 9 04304 8  242:27  0:0357 KMC
Monuxna Bna uMu oBHa
7 g UWnuwkuka 09.02.2004 KMC  MeHzenckas oBnacth 0:21:43 5 00044 5 1:09:32 8 00026 7 0434 9  2:16:06  0:07:36 KMC
Bukro uA EBreHbeBHa
8 Yuxukosa " . o g na.
21 19.07.2004 MC KpacHoapckuit kpan 0:23:22 15 0:00:49 13 1:15:55 10 0:00:30 13 0:37:14 1 2:17:50 0:09:20 KMC 14
CeeTnaHa UBaHoBHa
9 16 Awxenko 15.03.2006 MC  HoBocwbmpckas obnacts  0:22:14 7  0:00:44 5 1:09:03 6 00025 4 0:46:34 12  2:119:00  0:10:30 I 12
Taucusa Anekca OBHa
Ckeopuoea . 00- . 00 . 120 11
10 20 19.01.2006 MC  Pecnybnuka Tatapctan  0:23:06 12 0:00:46 11 1:13:35 9  0:00:26 7 04233 7  2:20:26  0:14:56 | 10
KceHuss AH  eeBHa
11 2  Knanoukosa 18.05.2004 MC  PoctoBckas o6nacte 0:2513 22 00052 19 1:20:00 18 0:00:33 15 0:43:56 10  2:30:34  0:22:04 i
Jlonuta AH  eeBHa
Baeunosa . N0 4q- a0- AR~ 9. 5a.
12 24 27.05.2004 KMC  PoctoBckas o6nacTs 0:25:12 20 00052 19 1:49:56 17 0:00:30 13 0:45:56 11 2:32:26  0:23:56 n
Enusaeeta Bane beBHa
13 43 Bomkuna 08.01.2005 KMC  MockoBcKas 06nacTs 0:23:11 14 00051 17 1:18:35 13 0:00:225 4  051:44 15 2:34:46  0:26:16 i
BuxkTo uA AnexceesHa
14 23 38Armna 20022002  KMC Mockosckas obnacts 0:23:22 15 00058 24 1:18:20 12 0:00:40 19 051:20 14  2:34:49  0:26:19 i
AHacracua AH  eeBHa
15 5  lepuenko 27422007  KMC Poctosckan o6nacts 0:24:11 19 00043 3 11912 14 0:00:39 18 05111 13 2:35:56  0:27:26 "
Bacunuca ButanbesHa
Hauunenxo L oa- a0 1a- an- 1. o 07
16 8 11.09.2007 KMC  KpacHoaapckwi kpai 0:23:56 18 00050 16  1:19:22 15  0:00:34 16 0:51:47 16 2:36:29  0:27:59 "
A unHa HukuTuuHa
Nucuukan 0. a0- ) . - g
17 10 24.07.2003 MC  Tenzenckan o6nacte 0:22:41 9 00045 8 147:28 11 00028 9 05551 17 2:37:43  0:28:43 I
KaponuHa AnekcaH OBHa
18 17 Nonapyw 09.09.2007  KMC Tiomenckan o6nacts 0:27:04 24 00051 17  1:19:37 16 00025 4 057:56 18  2:45:553  0:37:23 [l
YnbaHa EBreHLeBHa
AnexceeBa e s . . . ca. aq.
19 6 13.02.2007 KMC  MockoBcKas o6nacTs 0:2512 20 001:02 25 13118 19 0:00:37 17 1:00:03 19  2:58:43  0:49:43
Co msalle a erTuHOBHa
Hi® Bonkoea 28.05.2007 KMC HoBocuGupckas ofnacTs  0:23:08 13 0:00:49 13

a bAAH eeBHa

Cmp. 1uz2



Cn.

B b
MecTo CT. Ne DaMunun, UMs, OTHLCTBO Aara paspsag, Cy6bexT PO MnaBanue | M T31 M | Benoronka T32 Ber Pesynbrat | OrcTaBaHue Cedly Ouku
POMIEHNA A paspag
Hi® 14 |Kouepruma 11.04.2003 KMC  |KpacHomapcxwii kpaii 0:23:49 | 17 | 00052 | 19
WUpuna AnekcaHgpoBHa
Hi® 15 |Bacunesckan 13.03.2007 MC  |r.Cankr-MeTep6ypr 02200 | 6 | 00043 | 3
KpuctuHa CepreeBHa |
Hi® 13 |Bypenko 07.03.2007 | |Tiomenckas o6nacte 0:3315 | 25 | 0:00:56 | 23
Mapua HukonaesHa | .
Hi® 19 [Monosa 07.04.2004 MC  |r.Mockea 0:2250 | 11 | o000:49 | 13
Monu#a UNLUHKYHA | o
Hi® 25 |XpucTodhoposa Bnapa 03.06.2004 MC  |Kpackospoxuit kpai 0:26:45 | 23 | 00055 | 22
AngpusHoBHa -
Litpadbl: Ne 3, 14, 15, 18, 19

TexHudeckuit penerar. 4

&4
/5
£,

B
fry 147

POCCu d s, lﬁ Kannyxckuit C.A.(CCBK, Hosocubupckas o6nactb, r. HoBocuGupck)

Cmp. 2u3a2




L] 6*3 MuHucTepcTBO CcniopTa Poccuirckon defiepatiun
@ Iw 3 @anepauvws TpuarnoHa Poccuu
TR DeaepansHLIi USHTP NOATOTOBKA GIIOPTBHOIO pe3epsa
MUHUCTEPCTEO hHaUHECKOM KYNLTYPLI U cnopTa MeH3BHCKOM 0BnacTH
QOO "®egepauun Tpuarnona MenseHckon obnactu”

VI NETHAA CMNAPTAKUALA MONOAEXW (KOHWOPCKAS) POCCUM 2025 TOJA
CNOPTUBHAaA AUCLMTNINUHA: TPUATNOH - acTatheTa (2 M + 2 X)

Nara nposeaeHUA: 24 uiona 2025 r.

Mecro nposesenus: MenseHckan obnacTs, c. Pamaain Temneparypa so3gyxa: 426 °C
fucraduws: 4 x (nnasaHue 0,25 kM (1 kpyr) + BenoroHka 5 km (1 kpyr) + Ger 1,5 kM {1 kpyr)) Temnepatypa Bogbl: +25 °C
cn.
Crapr. Rata Bpems Ha BbinonH.
MecTo Ne Cy6nekr PO DaMunus, UM, 6THECTBO pomaeHms g:;?“‘:, MnaBaHue M T31 M Benoronka M T32 M Ber ] Jrane PesyneTat  OtcTaBaHMe paspan Oukn

2a Heesa BepoHuka MuTpueBHa 17.10.2007 MC 0:03:39 1 0:00:41 2 0:08:54 3 0:00:28 8 0:04:01 4 0:17:43 i
2b MonuGoxeHko ApoMup AMUTPUEBUY 18.10.2006 MC 0:03:17 5 0:00:39 4 0:07:30 1 0:00:26 7 0:03:40 4 0:15:32 it

1 r. Caukr - MeTep6ypr pomup AMutp 1:05:48 100
2¢c Bensesa Monuia BnaavMupoBHa 12.12.2006 KMC 0:03:25 1 0:00:45 3 0:08:49 1 0:00:24 2 0:04:10 3 0:17:33 L]
2d CopokwH Mapen OMUTPUeBUY 27.07.2002 MC 0:02:55 1 0:00:37 1 0:07:37 1 0:00:20 1 0:03:31 1 0:15:00 L]
7a CricoeBa WHHa UropeBHa 29.07.2004 MC 0:03:42 2 0:00:41 2 0:08:50 2 0:00:27 5 0:0358 3 0:17:38 ]
7b Apanko Kupunn CepreeBuy 07.03.2007 MC 0:03:06 1 0:00:36 2 0:07:30 1 0:00:21 4 00335 2 0:15:08 n

2 r. MockBa 1:05:56 0:00:08 70
Tc Fopera AHHa UBaHOBHa 30.09.2002 MC 0:03:40 3 0:00:41 1 0:08:53 2 0:00:24 2 0:03:58 2 0:17:36 "
7d BacTtpakoB Muxaun AnekcaHApoOBHY 24.03.2003 MC 0:03:08 2 0:00:39 3 0:07:48 2 0:00:20 1 0:03:39 2 0:15:34 ]
4a WrwkuHa Bukropus EBreHbeBha 09.02.2004 KMC 0:03:54 4 0:00:40 1 0:08:41 1 0:00:23 2 0:03:55 2 0:17:33 ]
4b Fynaes ApTém MUTpUeBMY 16.01.2007 KMC 0:03:13 2 0:00:38 3 0:07:57 4 0:00:22 5 0:03:35 2 0:15:45 i

3 Men3eHckan o6nacTk ¥ P Awurp 1:08:04 0:02:16 50
dc Bnsacosa ApuaHHa AHOpeeBHA 24.12.2002 MC 0:03:57 6 0:00:43 2 0:09:18 4 0:00:22 1 0:03:44 1 0:18:04 ]
4d PBsiHuH Knpunn AnekcanapoBuy 10.12.2008  KMC 0:03:31 5 0:00:42 6 0:08:26 5 0:00:23 3 0:0340 3 0:16:42 I
9a YepHeHko Bacunuca ButanseBHa 27.12.2007 KMC 0:04:12 6 0:00:43 4 0:09:48 8 0:00:27 5 0:04:21 6  0:19:31 I
Sb MNMoHomaper Mapk lOpreBuy 13.03.2003 MC 0:03:15 4 0:00:42 8 0:07:41 3 0:00:20 2 0:03:40 4 0:15:38 I

4 PocTtosckas o6nacTb 1:10:43 0:04:55 30
9¢ Knapoeukoea Nonuta AHApeeBHa 18.05.2004 MC 0:04:04 7 0:00:48 6 0:09:49 5 0:00:25 5 0:04:13 4 0:19:19 ]
9d Kynuk Unbs KOpbeBuy 08.01.2004 MC 0:03:12 3 0:00:39 4 0:07:58 3 0:00:24 6  0:04:02 4  0:16:15 I
6a AHxeHko Tancua AnexcaHgpoBHa 156.03.2008 MC 0:03:51 3 0:00:45 5 0:09:18 4 0:00:23 2 0:04:12 5 0:18:29 ]
6b CepoB MBaH MakcumoBuy 04.07.2005 MC 0:03:14 3 0:00:45 9 0:08:41 8 0:00:20 2 0:03:33 1 0:16:33 U

5 Hoeocubupckan obnactb P 1:11:49 0:06:01 20
6¢c Bonkosa [lapwa AnapeeBHa 28.05.2007  KMC 0:03:34 2 0:00:46 4 0:09:52 6 0:00:226 6  0:04:31 5  0:19:09 i
6d Ocapuu#t Cepreit AHaToNLeBNY 03.02.2008 KMC 0:03:20 4 0:00:42 6 0:09:02 9 0:00:23 3 0:04:11 5  0:17:38 II
5a HAomMkuta Bukropus AnekceeBHa 08.01.2005 KMC 0:04:16 8 0:00:48 [ 0:09:19 6 0:0029 9 0:04:30 7 0:19:22 ]
5b WrymHoB MatBei MNeHHaabLeBUY 06.04.2003 KMC 0:03:22 7 0:00:43 8 0:08:19 6 0:00:24 6 0:03:58 8 0:16:46 1

6 Mockoeckan o6nacts 1:13:12 0:07:24 18
5¢ 3BArMHa AHacTacus AHBpPeeBHa 29.02.2002 KMC 0:03:51 5 0:00:54 9 0:09:52 6 0:00:32 9 0:04:36 7 0:19:45 ]
5d XakumoB AnaH PeHaToBMY 12.09.2006 KMC 0:03:38 8 0:00:51 9 0:08:02 4 0:00:27 7 0:04:21 7 0:17:19 ]
8a Ymxukora CeeTnaHa MBaHOBHA 19.07.2004 MC 0:04:13 7 0:00:48 6 0:09:18 5 0:00:27 5 0:03:44 1 0:18:30 ]
8b . . EpemeeB AHTOH Oneroeuy 10.04.2002 KMC 0:03:39 9 0:00:41 5 0:08:52 9 0:00:27 8 0:04:07 9 0:17:46 I

7 KpacHospckui kpan 1:14:00 0:08:12 16
8c XpucTtochopoBa Bnafja AHOpUAHOBHA 03.06.2004 MC 0:04:13 8 0:00:49 7 0:09:12 3 0:00:27 7 0:04:44 8 0:19:25 Il
8d Epemeer Erop Onerosuy 26.07.2004 KMC 0:03:37 7 0:00:48 8 0:08:53 8 0:00:31 9 0:04:30 9 0:18:19 ]
1a Kouepruna UpuHa AnekcaHapoRHa 11.04.2003 KMC 0:04:1 5 0:00:49 9 0:09:44 7 0:00:26 4  0:04:45 8  0:19:55 I
1ib AyG6poBuH Unba AnekceeBuy 24.03.2004 MC 0:03:20 6 0:00:42 [ 0:08:39 7 0:00:30 9 0:03:47 6 0:16:58 ]

8 KpacHomapckwii kpai 1:14:34 0:08:46 14
1c AaHuneHko ApuHa HUKUTUYHA 11.09.2007 KMC 0:03:51 4 0:00:46 4 0:10:21 8 0:00:30 8 0:04:34 6  0:20:02 Il
1d 3aTeeB 3axap AHTOHOBUY 25.07.2006 KMC 0:03:33 6 0:00:41 5 0:08:45 7 0:00:28 8 0:04:12 6 0:17:39 I

Cmp.1us 2



cn.
Crapr. fata Bpems Ha Buinonu.
MecTo Ne CyGbexr PO DaMUNuA, UMSI, OTYECTBO poxaeHus ‘;::Zﬂ, MNnasanue M T31 M | Berorouka | M T32 M Ber M T Pe3ynbTaTt | OTCTaBaHue paspsg Ok
3a Monsapyw YnesaHa EBreHbeBHa 09.09.2007 KMC 0:04:26 9 0:00:48 6 0:09:51 9 0:00:22 1 0:04:48 9 0:20:15 ]
3h BaTtbipe8 MupoH Oneroeuy 09.12.2007 KMC 0:03:25 8 0:00:33 1 0:08:17 5 0:00:19 1 0:03:50 | 7| 0:16:24 1]
9 TiomeHcKas o6nacTe |——— 1:16:54 0:11:06 5
3c BypeHko Mapua HukonaesHa 07.03.2007 | 0:05:06 9 0:00:51 8 0:11.08 9 0:00:24 | 2| 0:05:04 | 9| 0:22:33 ]
3d Tpodpumenko Anekceit AnekcaHOPOBUY 17.09.2007 KMC 0:03:39 9 0:00:38 2 0:08:34 6 0:00:23 | 3| 0:.04:28 | 8 | 0:17:42 n
Ne8d He K p Y

TexHuyeckuit generar:

[nasHbIf cyabs:
[maBHbIA cerpeTaps:

3aM. rmaBHOro CyabM:

l'yaanos A.B. (CCBK, r.Mockea)

Menasiox U.H. (CCBK, Mockosckas obnacts, r. Ceprues Mocag)

Haiimywuna U.B. (CCBK, Kuposckas ofnacTts, r. Kupos)

Kannytckuit C.A.(CCBK, HoBocubupckas obnacts, r.HosocuGupck)

cmp. 2u32




CIIMCOK

cyobpekToB PO, yyacTByromux B VI netnel Cnaprakuaze MOIOISKH

(rornopckoii) Poccum 2025 roga,
(EKII 2000000021037985)

CIIOPTUBHAs JUCLMIIMHA: TPUATIIOH, TPUATIIOH - 3cTadeTa (2 M + 2 x).

Mecto npoBeaenust: [lenzenckas obnacte, ¢. Pamzai
Cpoxku mpoBenenunst: 22-25 utois 2025 roma

No Cyﬁ’beKT PO
/o

| r. Mocksa

' r. Canxr-ITetep6ypr

| TTenzenckas 061acTh

| Hogrocubupckasi o6sacth

KpacHosipckuii kpait
| MockoBckas 00/1acTh

| KpacHomapckuii kpait

' Bonrorpackas o61acTs
10 | TromeHcKast 061aCTh
11 | ApociaBckas 0b6JacThk

1
2
3
4
5 | PocToBckast 067acThb
6
7
8
9

12 | PecnnyOmrika Tarapcran

13 | KemepoBckas o6aacth - Kysbacc

14 | Omckas 00nacTs

15 | YensOunckasa o0nacTe

I'naBHBIA Cyaps @

n.H. HeHnéfox
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